

Tjuhl Holding ApS

Kastanietoften 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 20 33 07

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Tanja Juhl Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tjuhl Holding ApS Kastanietofte 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 20 33 07
	Stiftet: 21. august 2014
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tanja Juhl Madsen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Tjuhl ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med investering, formueforvaltning og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -76 t.kr. mod -573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-52.614	-41.404
Bruttoresultat	-52.614	-41.404
1 Personaleomkostninger	-360.000	-500.000
Driftsresultat	-412.614	-541.404
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	987	-1.633
Andre finansielle indtægter	339.891	109.847
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.184	-139.816
Resultat før skat	-75.920	-573.006
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-75.920	-573.006
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-75.920	-573.006
Disponeret i alt	-75.920	-573.006

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	81.675	80.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	81.675	80.688
Anlægsaktiver i alt	81.675	80.688
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.438.886	3.538.885
Tilgodehavende selskabsskat	54.748	21.779
Periodeafgrænsningsposter	945	0
Tilgodehavender i alt	1.494.579	3.560.664
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.013.589	6.164.858
Værdipapirer i alt	8.013.589	6.164.858
Likvide beholdninger	2.416.960	2.255.457
Omsætningsaktiver i alt	11.925.128	11.980.979
Aktiver i alt	12.006.803	12.061.667

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	11.873.249	11.949.170
Egenkapital i alt	11.953.249	12.029.170
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	22.000
Anden gæld	31.554	10.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.554	32.497
Gældsforpligtelser i alt	53.554	32.497
Passiver i alt	12.006.803	12.061.667

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	500.000
	360.000	500.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.184	139.816
	4.184	139.816
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	280.674	278.674
Tilgang i årets løb	0	2.000
Kostpris 30. juni 2019	280.674	280.674
Opskrivninger 1. juli 2018	-199.986	-198.353
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	987	-1.633
Opskrivninger 30. juni 2019	-198.999	-199.986
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	81.675	80.688
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tjuhl ApS	Rudersdal	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	11.949.169	12.522.176
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-75.920</u>	<u>-573.006</u>
	<u>11.873.249</u>	<u>11.949.170</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.